平成２９年３月２８日

会員各位

                       公益社団法人 川崎南法人会

                       会 長   梶川 修司

                     総務委員長   石川 弘行

   （公社）川崎南法人会 事業用マンション購入に

         関する募集のお知らせ

拝啓 会員の皆様には、日頃より法人会活動にご理解ご協力をいただきまして、

厚く御礼申し上げます。

 早速ですが、当会では事業用（事務所）マンションを購入することを理事会で決定して

おりまして、そのために下記の募集要項を作成いたしました。

 つきましては、会員の皆様方のなかに物件情報等がございましたら、是非事務局まで

ご一報いただければ幸いでございます。

                                      敬具

記

（募集要項）

１．予定購入物件 事務所用（中古）マンション、或いは居住用（中古）マンション

＊耐震基準（昭和５６年４月以降物件、市の開発基準関係諸法令に則った建物）

＊居住用（中古）マンションについては、管理規定確認

２．募集候補地  川﨑市川崎区宮前町から川崎駅周辺。

３．面 積    ６０㎡～９９㎡

４．概算金額   ４０００万円～５０００万円

５．募集期間  平成２９年４月～平成３１年３月３１日

６．情報提供者：一般公募及び川崎南法人会会員

  ＊ホームページ掲載、＊会報誌に随時募集をかける。

７．連絡方法 下記に必要事項を記入の上、ＦＡＸ通信をお願い致します。

        川崎南法人会 ＦＡＸ２４５－００２３

   ―――――――――――――――――――――――――――――――――

 法人名

 ℡・ＦＡＸ

 住 所